PAGE

Независимая
антикоррупционная экспертиза

Начало приема заключений 29.10.2021

Окончание приема заключений 17.11.2021

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

00.00.0000                                         г. Лесозаводск                                               № ____
О внесении изменений в постановление
администрации Лесозаводского городского округа

от 05.05.2017 № 714-НПА «Об утверждении Порядка организации открытого             конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок             по одному или нескольким маршрутам регулярных перевозок                           автомобильным транспортом по нерегулируемым тарифам  на территории

Лесозаводского городского округа»

     Руководствуясь Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ                        «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской  Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»  в части  организации  открытого конкурса на право получения              свидетельства об осуществлении перевозок по одному или нескольким маршрутам регулярных перевозок автомобильным транспортом по нерегулируемым тарифам                         администрация Лесозаводского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Лесозаводского городского округа            от 05.05.2017 № 714-НПА «Об утверждении Порядка организации открытого
 конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок
по одному или нескольким маршрутам регулярных перевозок автомобильным транспортом  по нерегулируемым тарифам  на территории Лесозаводского
 городского округа»  (далее – постановление) изменения:

1.1. пункт 2 части 2.1 раздела 2 приложения к постановлению дополнить подпунктом в) следующего содержания:
« в) в случае наступления обстоятельств, предусмотренных п. 7 ч. 1 ст. 29              Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ в связи с невыполнением                    по соответствующему маршруту в отсутствие чрезвычайной ситуации ни одного рейса, предусмотренного расписанием, в течение более чем трех дней подряд.»;

1.2. пункт 2 части 2.2 раздела 2 приложения к постановлению дополнить подпунктом г) следующего содержания:

«г) в случае наступления обстоятельств, предусмотренных п. 7 ч. 1 ст. 29                    Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ в связи с невыполнением                   по соответствующему маршруту в отсутствие чрезвычайной ситуации ни одного рейса, предусмотренного расписанием, в течение более чем трех дней подряд.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                   на и.о. первого заместителя главы администрации Лесозаводского городского            округа Р.В. Грицева.
Глава  Лесозаводского городского округа                                                  К.Ф. Банцеев